Feria secunda in Crastino  
 Festi Santi Valentini Radobi:  
 feri et Martiris Anno Do:<sup>1577</sup>  
 mini Millesimo sexcentesi  
 mo sephuagesimo secundo  
 Sredzinski Lsowkie  
 mu Debet

950

Comprvens pastoraliter etiam officio et Alter praesentibus Ca  
 niensibus Capitaneis locis Primis hensibus Sovemus Joanne  
 Cimirus Sredzinski Prudens Terrarum Halicenorum homines mente  
 et corpore exercitus a Terris Districtibus Juribus sumptibus  
 ab his suis publicis propriis et Competentibus ruedendo  
 invasentem vero Castrensi Capitaneali Primis hensibus fundi  
 clioni quo ad actum praesonem affinet suam successori Duxac  
 bonis suis generaliter omnibus localiter et plenarie in corp  
 orando et subiecione palam libere publice ac peropres  
 sum Recognouit. Quia ipse Generoso Puerophero Liro  
 roske et ipsius portans hemman quatuor Milliarum Qua  
 dringentium Floronorum Poloni calium Ceti Vni iusti  
 et liquidi debili materiali quod ipsum purose Reco  
 gnoscetem pecunia moneta et numeri in Regno  
 Currentis quamlibet Floronorum grossis Trigintas Poloni

eccium compulando et numerando, cerebat atq[ue] ~~ad~~  
 quam quidem summa suprascriptam idem suprascriptus  
 Recognoscens Generosus sedis in his facultatibus Territoria-  
 liensis, se ac suos successores in et super eum bonis suis gene-  
 ralibus omnibus summisq[ue] qui boc in pecunianis habent  
 et habendis suprascripto Generoso Christophero Kowalski  
 creditori suo cuiusq[ue] portentis inserviat et obligat praesenti  
 bas him et ab aliis praesenti proclia et facta conuersi-  
 onis sancti Pauli Apostoli anno Millecento sexcen-  
 tesimo septuagesimo Tertio proxime et immediata ter-  
 torio et incidente lave soluere et numerare valibus  
 et in officio curam officio et officiis praesentibus casibus  
 tib[us] lapidinibus Prelatis suis, reponere et re-  
 linquere, reportant et resicam rarus ab arden-  
 tissimo non efficitur necare lave vel solutio-  
 nem summa eiusdem, Quatuor Milium Quadringer-  
 ionum Florenorum Polonicum propredire et impugna-  
 re, indefectu vero per evadent Recognoscendum Gene-  
 rosus Joannem Camivum sedis in his facultatibus  
 Terrae Gallicensis summa suprascripta Quatuor Milium  
 et Quadringeriorum Florenorum Polonicarum, totalis  
 integras ac indilicas, per tempore et loco superioris expres-  
 sis supernominato Generoso Christophero Kowalski  
 creditori suo et ipsius portentis per solutionis ex hunc idem  
 Generosus Recognoscens debet et benebit, prouesse  
 ac suos successores, in et super eum bonis suis generalibus omni-  
 bus, summisq[ue] qui boc in pecunianis habent et haber-  
 sis suprascripto Generoso creditori suo cuiusq[ue] possent  
 inservire

inscribit et obligat presentibus in crastino diei solubus  
 summae eiusdem praefexo aut hinc dictum et quando eo  
 nomine efficiere per Illuminatam Regni Generalem  
 quomodo et Nobilis suos requiratur eidem Generoso  
 Christophoro Kowalski predicitio suo aut eius postea  
 reali Commissione et actualem pacificam possi-  
 sionem per se Reconquerent in bona sua propria  
 et haedelania Videat signum in Galatinatu Russ.  
 sed Tenui Vero et Duribile Transmigrationis iacentia et Con-  
 sideranta, realiar et ineffectu dave et admittere, latas  
 et admissa eadem Possessionem et Ubi fructum promis-  
 sonum omnium quoniam modo, tam per se quam per suas  
 prias submissas et subordinatas personas non pro-  
 pedive nec adimere, Ipsiq; sapientiis Generorum  
 Kowalski predicorum suum et ipsius posterorum, in primis  
 bonis nullo modo iniurian, ita ut eadem bona idem supra  
 omnes Generum Kowalski predicatorum ~~et~~ <sup>n</sup> suis successo-  
 rebus quiete et pacifice inscriptionis praesentis Vigore  
 tenere habero et possidere queat illa, Ut sui potest  
 Id, sub Vadio summae Quatuor Milium Quadrangulari  
 tam Florenorum Petrenicium per eundem Reconqu-  
 scitorum Generalem Sciamon Lariniuim Swedzinski Po-  
 cillatorum Tenui Haliciensis hinc omnia parvulas prae-  
 minato Generoso Christophoro Kowalski predicitio suo  
 seu eius successoribus ob non completionem promis-  
 sun. Ceteras quoties opus fuerit ad solvendum faciam  
 bene. Quia quidam bona inscriptione praesentis enerata.

idem Supascriptus Generosus Fisowksi sive cum postens  
 cum omni præmissorum Tave Dominic et proprietate omni:  
 busq; et singulari bonorum eorumdem Vitalitatis, fructu:  
 bus, prouentibus, redditibus, emolumentis obuenientibus  
 eternantib; et peruenientib; generaliter Universis  
 nihil ex præmissis Ians Domini proprietatis ac suorum  
 Comptentia et prærogativa sua Proba Recognoscere suis  
 Successoribus, aut quipiam alio reservando seu excep:  
 endo, Verum prout promissa omnia et singula ipmet  
 Recognoscens tenuit, habuit, et possidebat, et ad prius  
 sicut habet et possidet ipsumq; concernunt a tempore  
 et ab aucto approbata et admisca patromissionis ex:  
 hinc ad festum Conuersionis sancti Pauli Apostoli pro:  
 xime hunc Venerabilem, et sic consequentes de festo ad fe:  
 sum Anno reclamur, annis et festis sese continue  
 et immediate sequentibus, usq; ad ultimam et integrar  
 sum prædictæ pessationem, benebit habebit et  
 possidebat, illisq; quiete et pacifice ut fructus, modic  
 tib; obligatio. Debetq; et cerebrum memorabis Re  
 cognoscens Generosus Joannes Larimus Fredericus  
 Locillanus Tava Hildiensis prout se ac suos successores  
 in et super bonis suis generaliter omnes, summisq; pe  
 cuniis quibusvis habebit et habendis prædicto Gene  
 roso Omnipotero Fisowski credenti suo. et ipsius parte  
 et inscribit et obligat postulantibus ipsum et eius suc  
 cessores in eisdem bonis Inscriptione præsentis onerari  
 elevatione eorumdem ab omni et quamvis imputatione  
 iuris sua quacunq; personam cuiuscunq; endomus

Stabat et fex

statu et Iexu existentium exponenda, in omni iudicio et  
 officio Regni, tam in parte quam in toto totes quocies  
 opus fuerit huius defendere auincere inarquidere et  
 liberare, indemne cum posteriori reddere, necnon bona  
 prefata inscriptione praesenti operata ab omnibus inge-  
 nore sanas, inscriptionibus primis et posterioribus super  
 promissis bonis factis et faciendis, summa a quibus  
 uis statim illius super eadem bona iuiciale et impo-  
 tundis hanc deniq; et praelucis processibus, summa quibus  
 in quib; cunq; puncto et gradu sui dependentibus, et in  
 quocum iudicio et officio Regni, obstante et obseruando  
 ne super bonis prefatis modo quouscunq; perdu-  
 rendis, omnundare et liberare, mundus et libera semper.  
 facere, ut ad Exemplarem bonorum praefationem summaq;  
 prefata reali pars solitionem. Id sub Vadio simili  
 et speciali ratione videlicet Quatuor Milliar. et Qua-  
 dringentorum florinorum Coloniarum per eundem Rec-  
 gnescentiam sive eius preciosos predictos Generos Christo-  
 phoro Lesiowski fradien suo, eiusq; successores ab non  
 completem praedicationem omninem et singularem totius  
 quocies opus fuerit ad solvendum suum bendo. Pro quib;  
 quidam Vadio vel Vadiis modo promisso ad solvendum  
 suum bendo ac pro re aliqua principali ex promissione  
 completa templaenda. summaq; ipsa essentialis debet non solu-  
 ta solvenda. Ceteris existens inveniatur Regnoscens Go-  
 nerose Joannes Larimus Hradinski Vallat et sancta  
 litteraris sive oius successores, Ad instantiam predicti  
 Generosi Christophori Lesiowski predicti, sive eius

successorum, ad officium praesens latrone capitanale sed  
 missum, ex hunc recessu suprascripto, quo ad responderen-  
 dum spectat mediante, semper in primo latione termino  
 tanquam peremptio scaro temporare respondere vali-  
 um. Vel via prætecta lucre insimphonij presenti salutis  
 facere, ac nonne indicalem poli debet et gerabitur sag,  
 ac suos successores, ut eadem omnia inservit et obligat pro.  
 sentibus, illum terminum primus peremptorium, et alios  
 omnes exinde consequentes (autem ciuidem terminos) sem-  
 per peremptorios, vera infirmitate pro maiori miniver-  
 nitate successorum, legatione intra Volexum Regnum.

Levigatio militari ad munitiones ad quicunque vel  
 aliis quibusvis dilationibus et legibus impedimentis  
 non differendo, ad quæculationem præterea ultra pro  
 ximos officijs præfatis latronis capitanealis præ-  
 sidentis terminos dilationem sibi non recipiendo  
 nullas motiones appellaciones occasionem prosecu-  
 tionis faciendo ac præmissa omnia placitum  
 vel implicatis causonis suis suspensionibus facilius suis  
 præscriptione leviter, bello conuentioneque ac altero:  
 rationibus suis remedii et defensio non habens fugiendo  
 nec modo quoniam alio evadendo. Ita sua personis  
 et personali recognoscere ad præmissa omnia et  
 singula mediante